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Rodnik 2012/2013
Pardubice 16. 9. 2012 Zpracoval: B.Siska

Uvodni kolo je za nami. Domaci ziskali vétSinu bod(i pod svoje ,kfidla“, pouze v jednom pfipadé se
hosté trochu radovali ze zisku 1 bodu. Utkani sama o sobé byla v mnoha pfipadech napinava, i kdyz ne
vzdy skére zapasu by tomu napovidalo.

Opét apeluji na zachovani formatu emailu, pouze do nazvu souboru misto dvojteCky piSte mezeru.
Upozorfiuji také na lhatu odeslani emailu se zapisem dle rozpisu vychodoCeské oblasti. Prozatim
upozoriuji, pFisté uz by to mohlo hrozit sankci.

Vysledky 1. kola:

KK Josefov A - KK Dobruska B 14:2 2425-2187 14.09.
TJ Start Rychnov n/K C - TJ Loko Ceskéa Tiebova B 10:6  2576-2570 12.09.
SK Tynisté nad Orlici A - TJ Jiskra Usti /O B 16:0 2320-2075 14.09.
KK Vysoké Myto B - TJ Ceské Mezifici A 8:8 2403-2393 14.09.
TJ Tesla Pardubice B - KK Zalabak Smifice A 12:4 2480-2455 14.09.
TJ Sokol Rybnik B - SKPK Hradec Kralové B 14:2  2387-2356 14.09.
SK SC Svitavy-Lany A - SKPK Hradec Kralové A 9:7 2461-2445 14.09.

Tabulka:

1. SK Tynisté nad Orlici A 1 1 0 O 16:0 2320 2

2. KK Josefov A 1 1 0O 14:2 2425 2

3. TJ Sokol Rybnik B 1 1 0O 14:2 2387 2

4. TJ Tesla Pardubice B 1 1 0O 12:4 2480 2

5. TJ Start Rychnov n/K C 1 1 00 10:6 2576 2

6. SK SC Svitavy-Lany A 1 1 00 9:7 2461 2

7. KK Vysoké Myto B 1 010 8:8 2403 1

8. TJ Ceské Mezific¢i A 1 010 8:8 2393 1

9. SKPK Hrgdec Kralové A 1 0 0 1 79 2445 0
10. TJ Loko Ceska Trebova B 1 0 0 1 6:10 2570 0
11. KK Zalabak Smifice A 1 0 0 1 4:12 2455 0
12. SKPK Hradec Kralové B 1 0 0 1 2:14 2356 0
13. KK Dobruélka B 1 0 0 1 2:14 2187 0
14. TJ Jiskra Usti n/O B 1 0 0 1 0:16 2075 0
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KK Josefov A 2425 14:2 2187 KK Dobruska B
VSETECKA Milan 336 02 379 BRANDEJS Petr
KA§PAR Roman 405 2:0 391 BALCAVR Michal
REHAK Pavel 382 2:0 341 TOBIAS Jaroslav
LUDVIK Lukas 419 2:0 320 CI§RNY Jaroslav
RUCKER Jifi 417 2:0 385 DEKAN Martin
HRYCIK Petr 466 2:0 371 KUPKA Josef
rozhodéi: RUCKER Jifi
divaku: 2
utkani trvalo: 4:05
TJ Start Rychnovn/K C 2576 10:6 2570 TJ Loko Ceska Tiebova B
MORAVCOVA Véra 455 2:0 431 HETY(;H jiFi
KEJZLAR Jaroslav 409 0:2 458 SEDLAK Petr
SYKOROVA llona 421 0:2 436 .
KUCHAR Vladislav 424 0:2 435 KMONICEK Jifi
FRYDRYCHOVA Marie 429 2:0 426 MARKL zdenék
BIDRMANOVA Irena 438 2:0 384 BERAN Ladislav
rozhodéi: SYKOROVA llona
divaku: 12
utkani trvalo: 2:30
SK Tynisté nad Orlici A 2320 16:0 2075 TJ Jiskra Usti n/O B
SPICKA Pavel 382 2.0 377 JEDLICKA Ladislav
PRQSVIC Martin 417 2:0 326 KOLAR Ladislav
ZAHALKA Zdenék 365 2:0 344 SYCHRA Stanislav
PROSVIC Josef 370 2.0 305 STRNAD Pavel
VADLEJCH Lukas 384 2:0 353 VARGA Ladislav
GLAZUNOV Leos 402 2:0 370 BECKA Petr
rozhod¢éi: GLAZUNOQV Leos
divaku: 18
utkani trvalo: 4:30
KK Vysoké Myto B 2403 8:8 2393 TJ Ceské Mezifici A
DOLEZAL Pavel 455 2:0 368 LORENC Ladislav
HEMERKA Jakub 377 0:2 395 VOSVRV’DA Kamil
BARTHELDI Leos 416 2:0 396 BROUCEK Milan
PERCHLIK Vaclav 377 0:2 394 SRAMEK Jaroslav
LEDAJAKS Marek 382 0:2 425 RIND Jaroslav
DLOUHY Petr 396 0:2 415 BROUCEK Jindfich

rozhodéi: DOLEZAL Pavel
divaku: 6
utkani trvalo: 4:30
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TJ Tesla Pardubice B 2480 12:4 2455 KK Zalabak Smirice A

NOVAKOVA Martina 437 02 459 IVAN Martin
HUBACEK Martin 406 2.0 396 JOSEF Karel
NOVAK Milan 395 2.0 394 SMIDA Vaclav
HOLY Martin 411 2.0 380 KAMENICKY Martin
BRYDL Jaroslav 407 2.0 399 URGELA Radek
SYNEK Lubo$ 424 02 427 MOCHAN Jifi

rozhodéi: NOVAKOVA Martina
divaku: 5
utkani trvalo: 4:30

TJ Sokol Rybnik B 2387 14:2 2356 SKPK Hradec Kralové B

EZR Vlastimil 403 2.0 390 MACHAC Jifi
PESORNA Karel 421 2:0 404 GUTLER Jaroslav
KOLAR Miroslav 387 02 394 PROKOP Jifi

CiZ zdené&k 383 2.0 378 JANECEK Michal
EZR Oldrich 393 2.0 391 SOLC Martin
VEJDA Martin 400 2:0 399 PARDUBSKY Josef

rozhod¢€i: VEJDA Martin

divaku: 6

utkani trvalo: 5:00

LeC vysledek 14:2 vypada velmi jednoznacné, tak utkani bylo neskute¢né vyrovnané. | rozdil kuzelek 31
mezi druzstvy pfi vysledku 14:2 ukazuje, ze jednotli rozdily mezi hraci byly opravdu malé. NejlepSim
ddkazem pak je druha pllka zapasu, kde sice vSichni 3 domaci borci dokazali zvytézit, ale rozdil oproti
soupeifum byl pouhych 8 kolku (+5, +2, +1). Z vykonu nejvice potésil domaci Karel PeSorna, ktery svym
vykonem 421 se také stal nejlep§im hra¢em utkani a jeho soupef z duelu Jaroslav Guitler zase ukazal
nejlepsi dorazku (142) a zapas tak ztratil jen diky né tolik povedené hie do plnych. Druha pulka zapasu
pak byla lehce ovlivnéna vyhlaSenim Prohibice » musela se zacit pit slabsi limonada :0) MV

SK SC Svitavy-Lany A 2461 9:7 2445 SKPK Hradec Kralové A

SYKORA Pavel 395 02 417 MIKOLASEK Ladislav
BALAZ Miroslav 308 02 424 NEMECEK Jaroslav
NOVAK Milan 422 1:1 422 VISEK Petr
RUS JiFi 408 2:0 390 VANICEK Jifi (*)
ZACHAR Cenék 381 02 402 DIVIS Zdenék
RUS Petr 457 2:0 390 BERANEK Franti$ek

stfidani: od 57. hodu: VANICEK Jifi + TREJTNAR Bohuslav
rozhodéi: BALAZ Miroslav

divaka: 10

utkani trvalo: <neuvedeno>

Starty nahradniki:
1. start: HEMERKA Jakub (V. Myto B , 19256), VOSVRDA Kamil (C. Mezifici A, 20223)

Dopsan na soupisku:

MIKOLASEK ,Ladislav (H. Kralové A, 11937), TREJTNAR Bohuslav (H. Kralové A, 22894),
BIDRMANOVA Irena (Rychnov C, 12904)
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Poradi jednotlivci:

©CONOOUITAWN L

. HRYCIK Petr
. IVAN Martin

SEDLAK Petr

RUS Petr
DOLEZAL Pavel
MORAVCOVA Véra

. BIDRMANOVA Irena
. NOVAKOVA Martina
. KMONICEK Jifi

. HETYCH jiri

. FRYDRYCHOVA Marie
. MOCHAN Jifi

. MARKL zdenék

. RIND Jaroslav

. NEMECEK Jaroslav
. KUCHAR Vladislav
. SYNEK Lubos

. NOVAK Milan

. VISEK Petr

. SYKOROVA llona

. PESORNA Karel

. LUDVIK Lukas

. MIKOLASEK Ladislav
. PROSVIC Martin

. RUCKER Jifi

. BARTHELDI Leos$

. BROUCEK Jindfich
. HOLY Martin

. KEJZLAR Jaroslav

. RUS Jifi

. BRYDL Jaroslav

. HUBACEK Martin

. KASPAR Roman

. GUTLER Jaroslav

. EZR Vlastimil

. GLAZUNOV Leos

. DIVIS Zdenék

. VEJDA Martin

. PARDUBSKY Josef
. URGELA Radek

. BALAZ Miroslav

. JOSEF Karel

. DLOUHY Petr

. BROUCEK Milan

. SYKORA Pavel

. NOVAK Milan

. VOSVRDA Kamil

. PROKOP Jiri

. SRAMEK Jaroslav

. SMIDA Vaclav

. EZR Oldfich

. SOLC Martin

. BALCAR Michal

Josefov A
Smirice A
C. Trebova B
Svitavy A

V. Myto B
Rychnov C
Rychnov C
Pardubice B
C. Trebova B
C. Trebova B
Rychnov C
Smifice A

C. Ttebova B
C. Meziti¢i A
H. Kralové A
Rychnov C
Pardubice B
Svitavy A

H. Kralové A
Rychnov C
Rybnik B
Josefov A

H. Kralové A
Tynisté A
Josefov A

V. Myto B
C. Mexziti¢i A
Pardubice B
Rychnov C
Svitavy A
Pardubice B
Pardubice B
Josefov A

H. Kralové B
Rybnik B
Tynisté A

H. Kralové A
Rybnik B

H. Kralové B
Smifice A
Svitavy A
Smifice A

V. Myto B
C. Meziti¢i A
Svitavy A
Pardubice B
C. Meziti¢i A
H. Kralové B
C. Meziti¢i A
Smifice A
Rybnik B

H. Kralové B
Dobruska B

466,0
459,0
458,0
457,0
455,0
455,0
438,0
437,0
435,0
431,0
429,0
427,0
426,0
425,0
424.,0
424,0
424,0
422,0
422,0
421,0
421,0
419,0
417,0
417,0
417,0
416,0
415,0
411,0
409,0
408,0
407,0
406,0
405,0
404,0
403,0
402,0
402,0
400,0
399,0
399,0
398,0
396,0
396,0
396,0
395,0
395,0
395,0
394,0
394,0
394,0
393,0
391,0
391,0

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

BERANEK Frantigek
MACHAC Jifi
KOLAR Miroslav
DEKAN Martin
VADLEJCH Lukas
BERAN Ladislav
CiZ zdenék
SPICKA Pavel
REHAK Pavel
LEDAJAKS Marek
ZACHAR Cenék
KAMENICKY Martin
BRANDEJS Petr
JANECEK Michal
JEDLICKA Ladislav
HEMERKA Jakub
PERCHLIK Vaclav
KUPKA Josef
PROSVIC Josef
BECKA Petr
LORENC Ladislav
ZAHALKA Zdenék
VARGA Ladislav
SYCHRA Stanislav
TOBIAS Jaroslav
VSETECKA Milan
KOLAR Ladislav
CERNY Jaroslav
STRNAD Pavel

Nejblizsi zapasy:

2. kolo

H. Kralové A
H. Kralové B
Rybnik B
Dobruska B
Tynisté A

C. Trebova B
Rybnik B
Tynisté A
Josefov A

V. Myto B
Svitavy A
Smifice A
Dobruska B
H. Kralové B
Usti n/Or. B
V. Myto B
V. Myto B
Dobruska B
Tynisté A
Usti n/Or. B
C. Meziti¢i A
Tynisté A
Usti n/Or. B
Usti n/Or. B
Dobruska B
Josefov A
Usti n/Or. B
Dobruska B
Usti n/Or. B

390,0 1/1
390,0 1/1
387,0 1/1
385,0 1/1
384,0 1/1
384,0 1/1
383,0 1/1
382,0 1/1
382,0 1/1
382,0 1/1
381,0 1/1
380,0 1/1
379,0 1/1
378,0 1/1
377,0 1/1
377,0 1/1
377,0 1/1
371,0 1/1
370,0 1/1
370,0 1/1
368,0 1/1
365,0 1/1
353,0 1/1
344,0 1/1
341,0 1/1
336,0 1/1
326,0 1/1
320,0 1/1
305,0 1/1

21.09.12 pa 17:.00 KK Dobruska B

20.09.12 &t 17:00 SKPK Hradec Kralové B

21.09.12 pa 17:.00 KK Zalabak Smifice A

21.09.12 pa 17:00 TJ Ceské Mezifici A
21.09.12 pa 17:00 TJ Jiskra Usti n/O B

21.09.12 pa 17:00 TJ Loko Ceska Tfebova B - SK Tynisté nad Orlici A

21.09.12 pa 17:.00 KK Josefov A

- SKPK Hradec Kralové A
- SK SC Svitavy-Lany A

- TJ Sokol Rybnik B

- TJ Tesla Pardubice B

- KK Vysoké Myto B

- TJ Start Rychnov n/K C



